
от 11 декабря 2018 г. № 28/11 

 

 

О признании утратившим силу Решения Городского 

Совета от 30.05.2013 № 25/12 «Об утверждении 

Порядка реализации полномочий органов местного 

самоуправления города Набережные Челны в области 

теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, 

регулирования тарифов и надбавок организаций 

коммунального комплекса» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 458-ФЗ               

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и 

потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и 

признании утратившим силу отдельных законодательных актов (положений 

законодательных актов) Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования город Набережные Челны Республики Татарстан 

Городской Совет  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Признать утратившим силу Решение Городского от 30.05.2013 № 25/12             

«Об утверждении Порядка реализации полномочий органов местного 

самоуправления города Набережные Челны в области теплоснабжения, 

водоснабжения, водоотведения, регулирования тарифов и надбавок организаций 

коммунального комплекса», опубликованное в газете «Челнинские известия»                    

от 11.06.2013 № 44. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по градостроительству, вопросом развития городской 

инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства.  

 

 

Мэр города Н.Г. Магдеев 


